
Uchwała Nr 76/17    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 03.01 2017 r. 

 

W sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego ,,Tor Wodny" w Szczecinie . 

 

Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. m  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Rada opiniuje pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

,,Tor Wodny" w Szczecinie udostępniony przez Prezydenta Miasta Szczecin, zainicjowany 

uchwałą Rady Miasta Szczecin Nr IV/27/15 z dnia 13 stycznia 2015 roku. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                Przewodnicząca RO 

 

 
 

Uzasadnienie:    

 

Plan obejmuje obszar przyległy do osiedla Skolwin w jego północnym wymiarze. 

Przedmiotem ustaleń są tereny lądowe przyległe do akwenu z torem wodnym wzdłuż brzegu 

rzeki Odry. Plan ustala przeznaczenie, zasady zagospodarowania i zabudowy terenów 

stycznych z akwenem, które zyskały akceptację członków RO. 

 


